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Harmonogram pre rok 2019
vývozu, prepravy a dotriedenia zo systémového zberu druhotných surovín
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Termíny vývozu separovaného zberu druhotných surovín

	
	Žlté - plast
	Zelené - sklo
	Modré –
papier
	Červené  - kovové obaly
	VOO,NO

	

Termín 
odberu
	31.1.
	
	20.2.
	
	24.9.
	15.11.
	10.4.
2.10.

	
	22.3.
	
	19.6.
	
	
	
	

	
	31.5.
	
	8.11.
	
	
	
	

	
	28.6.
	
	
	
	
	
	

	
	1.8.
	
	
	
	
	
	

	
	20.9.
	
	
	
	
	
	

	
	30.10.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Zber TETRAPAKOV súčasne s komoditou PLASTY v žltých vreciach a žltých nádobách.  
Prosíme obaly z tetrapakov  PREPLÁCHNUŤ.


Spôsob a podmienky vývozu:
· vyprázdnenie Š-MOK
· naloženie pripravených vriec, odovzdanie prázdnych vriec (výmena plného za prázdne)
· vystavenie protokolu o prevzatí  druhotnej suroviny za každý  zvoz osobitne 
(pre Naturpack)  
· nakladajú sa len plasty a sklo umiestnené vo vreciach na odbernom mieste

Plasty a sklo rozhodené v okolí odberného miesta nebudú osádkou odobrané.

   


